
 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.:NAMM31400E - C.F.: 83001830633 

Segreteria : 081991137 - 08119483818- 08119484066 
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 
 
 

All’Albo 
Alla Sezione Amministrazione 

Trasparente del SITO WEB 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’affidamento del servizio 
di noleggio pullman con conducente per le visite e uscite didattiche di mezza giornata e di una 
giornata previste nell’a. s. 22/23; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando di gara per l'affidamento del servizio di noleggio pullman con conducente per le 
visite e uscite didattiche di mezza giornata e di una giornata previste nell’a.s. 22/23, Prot. n. 5308 del 
25 Ottobre 2022; 
VISTA la Nomina della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute in risposta al bando 

suindicato, Prot. n. 5705 del 16 Novembre 2022; 

ACQUISITO il Verbale della Commissione, Prot. n. 5764 del 18/11/2022; 
VISTO il reclamo avverso la graduatoria provvisoria del LOTTO 2, Prot. n. 5888 del 23/11/2022 
ACQUISITO il Verbale della Commissione riunita nuovamente per la valutazione delle offerte 
economiche rettificate, Prot. n. 6167 del 07/12/2022; 

 

DECRETA 

 
 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, 07/12/2022, della 
graduatoria PROVVISORIA LOTTO 2, allegata alla presente, relativa al bando per l’affidamento 
del servizio di noleggio pullman con conducente per le visite e le uscite didattiche di mezza giornata 
e di una giornata previste nell’a. s. 22/23. 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 5 
giorni dalla pubblicazione, esclusivamente via mail all’indirizzo PEO namm31400e@istruzione.it o 
PEC namm31400e@istruzione.pec.it. 
Trascorso il tempo sopra indicato, si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 
Contestualmente verrà pubblicata anche la graduatoria DEFINITIVA per il LOTTO 1 per la quale non 
sono stati presentati reclami. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006168 - 07/12/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:e-mailNAMM31400e@istruzione.it
mailto:namm31400e@istruzione.it
mailto:namm31400e@istruzione.pec.it

		2022-12-07T10:33:36+0100
	LUCIA MONTI




